prestati da società nella cui compagine sociale siano presenti amministratori o soci dell’impresa richie-
dente.

BANDO Le agevolazioni sono concesse nella forma di contributo in conto capitale per la realizzazione del progetto, 
in misura massima pari all’80%. 
Fase 1 – Produzione: l’importo massimo dell’agevolazione è di euro 65.000,00 (sessantacinquemila)
TIPOLOGIA DI SPESA
a. Ricerca sull’utilizzo dei nuovi materiali - € 5.000,00
b. Realizzazione di prototipi - € 15.000,00
c. Realizzazione di stampi - € 40.000,00
d. Consulenza tecnica per la catena produttiva finalizzata alla messa in produzione del prodotto/disegno